
Komunds s€ Prishtinds, 01. nr. 110 _ 3g1., dt, 25.2.

Nd bazd td nenit 44 ft Ligjit nr.}Z/L _ 040, pdr vr
Republikds sd Kosov6s',, nr. 2g/15, qershor Z0bg, te

administrativ (MApL) nr. 02/t5 per mbajtjen e m
kryesuesi i Kuvendit t€ Kryeqytetii

Republika e K
Repuiblika Kosova - Republi

Komuna e Prishti
OpStina PriStina -Municipali

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 prishtine-
Telefon: + 38 I (0)38/230-900

th€rret

mbledhjen e jashtEzakonshme te Kuvendit te Kry
05.05.2023, dhe do te filloje n€ or6n 10:00.

Mbledhja do ti! mbahet ne sailen e madhe t€ Kuvendit

Per mbledhje propozon kete

nEND rE urriis

1. Shqyrtimi i Raportit me rekomandime td
verifikimin e shfryt€zimit dhe statusit t6 p
Industriale;
Shqy,11i-i i Raportit me rekomandime t6
verifikimin dhe vlerilsimin e kontratave p€r
pronave komunale;

3. Shqy'rtimi i Raportit me rekomandime t6 ko
verif ikimin e shfryt0zimit dhe tE statusit tE
Diellit", "Fusha e Pajtimit" dhe ,,Hajvalia,,.

KUVENDI I KITYEQYTETIT
01'060/ 0't -g56g,t/23, mE 28. 04.2023

Vdrejtfu: 
.Luteni qd td ruerrni pjesd nd mbledhje. Nd rnst pant

Shdrbintin e Kuaendit, nd tel. kontnktues: 03-g/2.30_g00, lok.

http://www.prishtina-komuna.org

6s
of Kosovo

of Prishtina

everisje lokale "Gazeta zyrtare e
enit 38, paragrafi gB.2 i Statutit ti
10 dhe td nenit d te Udh6zimit
hjeve te Kuvendit t€ Kryeqytetit,

tetit, e cila do t6 mbahet me

j Kryeqytetit.

ionit profesional p6r
n6s komunale n€ Zon1n

ionit profesional p6r
hdnien n€ shfrytdzim tE

ionit profesional p6r
anesave n€ lagjet "Bregu i


